
LIGHTING＋ FOR WORKSPACEカタログ 正誤表

拝啓、時下ますますご隆盛のこととお慶び申し上げます。平素は、格別のご厚情を賜り、お礼申し上げます。

さて、この度発刊致しましたLIGHTING＋ FOR WORKSPACEカタログに内容の不備がございました。

心よりお詫び申し上げます。大変申し訳ございません。

お手数ですが、カタログの訂正箇所を正誤表でご確認の上、ご活用いただけますようお願いいたします。

取り急ぎ、カタログ誤記のお詫びと正誤表送付のご案内を申し上げます。

敬具

誤 正

2023年8月17日

P.61

P.61

定価訂正

FX-518W ¥29,800
FX-518B ¥29,800

FX-520W ¥29,800
FX-520B ¥29,800

FX-518W ¥32,500
FX-518B ¥32,500

FX-520W ¥32,500
FX-520B ¥32,500

2.30以降


